АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 02.11.2023 г. №.712-р.

О назначении структурного

подразделения ответственного за

организацию политики по адаптации

иностранных граждан на территории

Красноармейского муниципального

района

На основании протокола заседания Совета по реализации

государственной национальной политики при Губернаторе Челябинской

области от 19.05.2023 №11,

1. Назначить ответственными за реализацию государственной политики в

сфере социальной и культурной адаптации иностранных граждан на

территории Красноармейского муниципального района следующие

структурные подразделения:

1.1. МКУ «Управление культуры Красноармейского муниципального

района»;

1.2. Управление образования администрации Красноармейского

муниципального района.

2. Управлению делами администрации (Диндиберин О.В.) опубликовать

настоящее распоряжение на официальном сайте газеты «Маяк»

Красноармейского муниципального района (https://mayak-74.ru) и разместить на

официальном сайте администрации района.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Глава района         С.Ю. Сергеев

https://mayak-74.ru/